
 Vážení účastníci, 

 váš  kurz  se  blíží  a  my  jsme  moc  rádi,  že  právě  vy  a  vaše  třída  se  na  kurz  našeho  projektu 
 Invenio  chystá.  Samotný  název  projektu  znamená  objevovat  nebo  nalézat  a  my  pevně 
 věříme,  že  vám  umožní  objevit  mnoho  nových  věcí,  že  vás  posune  dál  a  bude  pozi�vním 
 impulsem  pro  vás  jednotlivě  i  pro  celou  vaši  třídu.  Čekají  vás  3  dny  plné  zajímavých  ak�vit, 
 diskusí  a  zážitků,  které  jste  dosud  nezažili.  Díky  nim  budete  mít  možnost  více  poznat  sami 
 sebe,  ale  i  své  spolužáky  možná  ještě  úplně  jinak,  než  jak  je  znáte  ze  školy.  My  uděláme  vše 
 pro to, aby vás tento kurz bavil a byl pro vás přínosem. 

 Na kurz si, prosím, vezměte  (po sbalení si můžete  danou věc odškrtnout 🙂) 

 spacák  případně  polštářek  (spaní je na postelích) 
 přezůvky a ručník 
 pohodlné oblečení  na ak�vity uvnitř domu 
 sportovní oblečení  , ve kterém vám nebude zima – doporučujeme  spíše 
 takové, které si můžete případně umazat. 
 něco do deště  (ideálně nepromokavou lehkou bundu nebo  pláštěnku) 
 boty  , ve kterých je možné běhat, jít mokrou trávou  a nevadí, že se ušpiní, 
 případně druhé náhradní boty pro případ, že by se první promočily 
 láhev na pi� 
 hygienické potřeby 
 léky  (pokud nějaké užíváte) 
 repelent  (pokud je zrovna klíšťová sezóna ) 
 osobní  doklady  ,  kar�čku pojištěnce  a  zdravotní deklaraci 

 Těšíme se na viděnou! 
 Za tým Invenio 

 Tomáš Imlauf 
 www.invenioproskoly.cz 

 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

 ……………….…………………………………….………………………………………….. 
 jméno a příjmení 

 ……………………………………………………….………………………………………… 
 adresa trvalého bydliště 

 ……………………………………………..………………………………………………….. 
 datum narození 

 ………………………………………………………………………………………………….. 
 Státní příslušnost. U cizinců číslo osobního dokladu či pasu 

 ………………………………………………………………………………………………….. 
 telefon na zákonného zástupce (nepovinné) 

 …………………………………………………………………………………………………. 
 podpis zákonného zástupce 

 Standardní cena kurzu je 2990 Kč. Zahrnuje lektorné, pomůcky, ubytování ve 2 až 6 lůžkových pokojích 
 a stravování 5x denně. Cena nezahrnuje lůžkoviny. Místem konání je volnočasové centrum 

 v Praze Kunra�cích. Více informací o projek� najdete na www.invenioproskoly.cz 


